

Werenberg Holding ApS

Eskebækparken 32, st. tv, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 65 73 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Emil Werenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. september 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Werenberg Holding ApS
Eskebækparken 32, st. tv
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 65 73 87

Regnskabsår: 3. september - 31. december

Direktion

Emil Werenberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.929 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.161 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.232</u>
Resultat før skat	-31.161
Årets resultat	<u>-31.161</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.161</u>
Disponeret i alt	<u>-31.161</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>650.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>6.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.920</u>
Aktiver i alt	<u>656.920</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
	40.000
	178.839
	218.839
Gældsforpligtelser	
	263.785
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.785
2 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000
Anden gæld	94.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.296
Gældsforpligtelser i alt	438.081
Passiver i alt	656.920
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. september 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	210.000	0	210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-31.161	-31.161
Overført til overført resultat	0	-210.000	210.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>178.839</u>	<u>218.839</u>

Noter

3/9 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.232
	21.232

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	343.785	80.000	263.785	0
	343.785	80.000	263.785	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 344 t.kr., er der givet pant i kapitalandele a nom. 40 t.kr. Pantet ligger tillige til sikkerhed for nuværende samt fremtidige lån og kreditter samt øvrige forpligtelser, herunder f.eks. garantier, kautioner m.v.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.
